7 DE CHIHUAHUA & DESARROLLO ECONOMICO
Fecha: 17 de septiembre de 2025

? gomERNO | | SR ony INFORME DE GASTOS SEP 2075

Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

410

_ DATOS DE LA COMISION' e ! nh i s
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apeﬂ;do Patemo Apelildo Materno): | _No de Empleado: Nodevidtico: | Fechadecomision
LIC. JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ ! 1052117 476 | 2-4septiembre

ASISTIR AL EVENTO, "FABRICA DE NEGOCIOS" CON SEDE EN TUUANA, BUSCANDO PROMOVER LA OFERTA DE NUESTRAS EMPRESAS, GENERAR
CONTACTOS ESTRATEGICOS Y ABRIR OORTUNIDADES DE NEGOCIO QUE FORTALEZCAN SU COMPETITIVIDAD Y DIVERSIFICACION DE MERCADOS

_Factura

: i EstabTeqmlente
Grupo de Taxnstas Amarillos $
03/09/2025 Uber $
03/09/2025 Uber 3
03/09/2025 Uber $
03/09/2025 Uber $
 04/09/2025 Uber 8
Total Pasajes Terrestres | s
{-) Pasajes terrestres recibidos $
Impnrbex-membolsar() el e
PASAJES AERE e
Concepto, . Rutadelviaje | [ Total |
) B Total Pasajes Aéreos i ! $
(-) Pasajes aéreos I‘eclbldos '

{llnpo?f'e a memhuhar( 5

Cuenta presupuestal: |

R Fecha : o o Est L ,/
uQoz27776 1 02/09/2025 Corlsumo Gate Retail Onboard $ 0.00 /
FA - 14698 : 02/09/2025 5Consumo Los Arcos $ 888.26 v
CFRFINAF 03/09/2025 |Consumo Café de la Flor $ 434.99 ¥ -
40654 _' 03/09/2025 Consumo Cadena Comercial Oxxo $ 53.50 af/
66848 i 04/09/2025 {Consumo Café Sirena $ 134.26 |/
66847 | 04/09/2025 iConsumo Café Sirena $ 146.00 %
12100 FJRBTU i 04/09/2025 {Consumo Mera Tijuana $ 353.00 ’,;
88630 i 04/09/2025 |Consumo Real Inn $ 385.00 ~ .
101600 | 04/09/2025 _ Consumo Real Inn s $ 4,722.94
Total Viticos $ 7247985
(-) Viaticos recibidos I $ 7,580.38
Importe a reembolsar (- s 5243
Declare bajo protests de decir verdad que fui enterado del obfeto y alcance de la T — - e — e
Comision que desemperie; gue Jos datos ¢ iddos en este formato son ciertas y | 10%al Gastos Viaticos y Pasajes % . 808113 4
gue estoy enterado de las sanciones a lss quedne puedo hacer acreedor tante por (-) Pasajes y Viaticos recihidos 3 9,080.38
fa falsedad de fos datos asentad, - , g ; il il
Importe B reeml:olsar (‘} : i e 999.25

""" “Maria de fos Kgeles Gonzhloz Barraza
Encargada de viaticos




Grupo de Taxistas Amarillos, A.J.B.
AV FRONTERA #2306 * TIJUANA, B. C.,MEXICO
% 682-86-61 2 634-29-58 . 2 634-62-57
SITIO LINEA | SITIO C. REAL | SITIO HOSPITAL ANGELES
Nuestro Lema: PUNTUALIDAD, SERVICIO Y SEGURIDAD

RECIBI DE:

LA CANTIDAD DE: J/ L e) 7
POR CONCEPTO DE TRANSPORTAClON Al _
DUAAECATEY  PCS0 D P
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Uber / 3 de septiembre do 2025
Gracias por elegir Uber, Guillermo Quintana

Esperamas que hayas disfrutado tu viaje de esta mahana.

Total 29,93 MXN
Tarifa del vigje 27,27 MIXN
Subtotal 27,27 MXN
Contribucion gubsrnamental: 1.5% 0,41 MXN
Cuota de soliciiud 3,31 MAN
Descuentos v ajustes -1,06 MXN
VA 4,28 MXN
Pagos

m Visa +++-9925 29,93 MXN

37925 10:55

Visita la p&gina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con LUZ ESPERANZA

UberX 2.05 kildmetros | &
minutes

P

I 10:45 | Paseo De Los Héroes 9902, Col Zona Rig, 22010 Tijuana, BC

10:55 | Antanio Case 1910, 22010 Tijuana, Baja California /

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco, Si tienas pregunias, consulta directamente a tu banco.

/

0 1 SEP 2025
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Uber

3 de septiembre de 2025

..... i g

Gracias por elegir Uber, Guillermo Quintana

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.
Total 59,96 MXN
Tarlfa del viaje 55,02 MXN
Subtotal 55,02 MXN
Caontribucion gubemamental: 1.5% 0,83 MXN
Cuota de sclicitud 4,0% MAN
VA 8,27 MAXN
Pagos

visa Visa ++++9925 59,96 MXN o -

3/8/25 15:30
Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Carlos Eduardo

UberX 2.11 kilometros | 10
minutes

F

I 15:19 | Paseo De Los Héroes 9902, Col Zona Rio, 22010 Tijuana, BC

15:30 | Blv Salinas y Escuadrén 201 1000, Col Aviacion Tijuana, 22420 Tijuana, Baja California

La tarifa no incluye los cargos Gue puede cobrar t banco. Si tienes pregumntas. cansulta directamente a tu banco.

01 SEP 2025



Uber

Gracias por elegir Uber, Guillermo Quintana /~

Esperamas que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total

43,41 MXN

Tarifa estimada del viaje: 63,93 MXN

Se ajusit la tarifa del visje porque el destino real era diferente del que 22 selecciond inicialmente.

Tarifa clel viaje

Subtotal

Ajuste al usuario par la ley laboral
Coantribucion gubernamental: 1.5%
Cuota de solicitud

VA
Pagos

s \/isa -+=-9925
31925 22:58

igita la pagi vigjes para conacer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Edgar Omar

UberX

1.02 kilémetros | 3
minutes

I 22:54 | Av Revolucion 1240, Col Zona Ceniro Tijuana, 22000 Tijuana, BCN / ]

22:58  Blvdl Gral Rodoife Sanchez Taboada 8257, ZonaEste, 22010 Tijuana, Baja California

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar lu banco. 81 lienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

38,57 MKMN

38,57 MXN
1,04 MXN
0,64 MXN
3,16 MXN

5,99 MXN

4341 MXN 7

0 1 SEP 2025
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Uber

Gracias por elegir Uber, Guillermo Quintana ~

Esperamos que hayas disfrutade tu viaje de esta noche.

3 de septiembre de 2025 /

Total 49,93 MXN
Tarifa del vigje 47 13 MIXKN
Subtotal 47,13 MXN
Ajuste al usuario por la ley laberal 1,22 MXN
Contribucidn gubernamental: 1.5% 0,75 MXN
Cuota de solicitud 3,80 MXN
Descuentos y ajustes =277 MXN

WA 7,27 MXN
Pagos

Visa ++:9925 49,93 MXN

325 23:44

Visita |a pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con JESUS ALFREDO

UberX  1.54 kilometros | 6
minules

I 23:37 | Blv Sanchez Taboada Esq. con Tma 9095, Col Zana Cenira THuana, 22000 Tijuana, BON

23:44 | Paseo De Los Héroes 9902, Col Zona Rio, 22010 Tiuana, BC

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco, Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

01 SEP 2025
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Uber 4 de sepliembre de 2025 ko i

Gracias por elegir Uber, Guillermo Quintana

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total 149,95 MXN

Tarifa delviale 129,88 MXN

Subtotal 129,88 MXN

Ajuste al usuario por la ley faboral 3,53 MAN

Conlribucidn gubernamental: 1.5% 2,16 MxN

Cuota de solicitud 14,38 MXN

VA 20,68 MXN

Pagos

Visa 9925 149,05 MXN 7~
476i25 14:08

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con NARCISO

UberX  14.26 kilbmetros | 23
minties

A

13:45 | Pasea De Los Héroes 9902, Cal Zona Rig, 22010 Tijuana, BC g
I 14:08 | Main Terminal, Aeropuerto Internacional de Tijuana (Til). Col Nueva Tijuana, 22435 Tiuana, BC

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar lu banco. i tienes preguntas, consulta directamenia a tu banco.

0 1 SEP 2025



RF.C:GRO130813187 /
Nombre; GATE RETAIL ONBOARD MEXICO 5 s
Régimen Fiscal: Serie y Folio: UQo 227776 /
601 Régimen General de Ley Perscnas Morales

aqategroup member

Certificado SAT Folio Fiscal Fecha de Certificacion

lomi GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 00001000000711914678 2EAG3ICYA-316E-4027-ACIF-DI9EABDSACIAB 2025-08-05T15:45:21
REC. SECRETARED. 2~ 7 Car!ificado Emisor Forma de Pago Fac.ha de Expedicién
Uso del CFDI:  GO03 Gastos en general 5 .
7797 Tarjeta 2025-09-05T13:25:26
Domicilio Fiscal Receptor: 31350 A 5 . Ta e
Régimen Fiscal Receptor: 603 Tipo de Comprobante Método de Pago Lugar Expedicion
< | PUE 54060
D P 0
Cantidad Unidad Descripcidn Waler Unitario Importe
1.0 HE7 50202300 - Coca Cola $ 56.03 5 56.03
objetoc Impuesto: 02
IMPUESTOS TRASLADADOS
Impuesto:; 002 = IVA
Tipo Factor: Tasa
Base: 56.03 .
Tasa ¢ Cuota: (.160000
Importe: 5 8.97
1.0 H87 50192100 - Hot Nuts $ 56.03 $ 56.03
bbjete Impuesto: 02
IMPUESTOS TRASLADADOS
Impuesto: 002 - IVA
Tipo Factor: Tasa
Ease: 56.03
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: $ 8.97
<
IMPORTE CON LETRA Tipo de Cambio 1
Subtotal $112.06
CIENTO TREINTA PESOS 00/100 MXN 002 - IVA 0.160000 $17.94
i TOTAL A PAGAR MXN $ 130.00 /

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

EAARRRE R MR AR AR AR R AR R Ak a kR kAR RN RN NN Rk Ak kktd Cadana Qriginal FFFrretdkrdkwadddrsrdbddhrdhor bR RANATA AT T TR

111.1|2EA63COA-316E-4027-AC3F-09EAB05AC34E|2025-05-05T15:45:21 | S5TO80B07KUCG |

RrdTYYNERWY VN rrmlx3NviHAGHEMESwadcQLT rhpzBzih3ra/ROaepPn] yosRKKS8 +A] Neyk/BHPThS 1EW] £spkVd60chCAGCSS8HeCpUct+RG590LhZbZRELIG+GIs2r IIVRVIROE |
coL5dKXoEcwW0aLIGKE IaY +vkACTVNGSTYSDOTsu/qaNRU2X+S0YZ06] 1 2u0YoyMYdepxZg0pvy/ imkK3XFkVLJIjd7 ThpBmg0tsLpaN6 732 TkxT19GiZEL 6kxct9ifItiJINayITaxi
£V0aw2TV6V5zZxD3Pnbi+mH] FnbwI hXimyAtWtzotdov] 5KI64+GgpS+0BmumREA== | 00001000000711914678 |

\E L L Ll e Lt s e T e S e e e PR SRS RS S R 2 s st ittt ittt i ettt st it il

Nimero de Ticket: 202508022045
Referencia de Ticket: Triljlgukadn

Fecha de Ticket: 2025-09-02 19:01:56

Rr4lYYNBhWYEVNmIx3NviWd G WeMZ5wadcQLTrbpz8zin3ra/ROaepPrjygsRKKS8+AINeyk/BHPThSIEWIfspkVd60chCAGC5S8WeCp
Uct+Rq580LhZbZRILJq+Gjs2r3IVRVjRobcol SdKXoWBewlal JGKAlaY+ykACMYNgITY 8D0Tsu/qgWRUZX+S0YZ0o6]12u0YoyMYdepxZ
gopvQ/imkK3XFkVLJjd7 TopBmgOtsLpaNE 732 Tkx TIOGIZEBkxctifstiJINay3faxifV0aw2 TVEVS2ZxD3PnbW-+mHjFnbwinXvmyAlWizotdoy
15KI64+GgpS+0BmumREA==

XGCGHX/BFcWZIVACmMOwIb3aFRUIQSIoJuSTOTsFOmadXxlrdfRIdChn3tNnzLs2F gSDecoWROrTBTmGePIyFNKIZKZTITzxL/uEndH
I39JFCDzvdTagN1rEIJCY'GyiﬁGnLQé'UTWSNDbNBQlEFkQOCWBSOTva!xebeDUod4 Or+0yLecdbLwWaoEp38LMBbvUJnvxzr3viu
FAB/AI+3YJJJf+8INQ4|HIihMmrS E28nQ7CFN2KQLimfaxofS0giEylhcnIAkKa03IF T TpuMnCinZvBsc 1 QITGEX Su2NBxiv0z2IXEBEVBNM
6SBfOZvT50AQvEevw2MIQ

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DEL SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDL 4.0

Pagina 1 de 1



Cate Retail Onhoard
Mexico 5.0.P.1. de C.V,
AU Santarini S/N Auiacion Civil
Yenustiano Carranza Distrito Federal 15748
RFC: CRO138613157

Transaction 10: 31§ loukadn

flight Date: B2 Septenber 2625
Route: co T
Flight Number: 39
Barset: 2845
Transaction Date: . B2 8¢ ]
Transaction Type: S alas; ~ale
ITERS

ToTAL
(19 ITEN (HEN)
1 Coca Cola & 65.68 £5.60
1 Hot Nuts & 65.08 Pd £5.08
subtotal (Tax Incl.) 130.08
Total 138,68

PAVHENTS

Card Mame: Uisa
Card Number: YXNR-KNKR-KRRK-9925
CVM: Mo Cardholder Verification
Nerchant 10: 7546861
fAc: £351B25AC6ATCELF
flIp: 2028
TUR: fBAeAGaRGE
plD: lgpaapage31e1e
fipp Version: gaee
151 feae
Paynent (RKN): /13,88

CUSTOMER COPY

Par- tacturar ingresar a la pagina veb:
//gate.e-facturapos Lon/GRD/
.5 los precios irslugen LA,

01 SEP 2025
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MARISARCOS
RFC: MAR7801112Z9

MATRIZ SUCURSAL
XICOTENCATL Y LAGO DE CUITZEO SN. BLVD. SALINAS Y ESCUADRON 201 No.
COL. LAS QUINTAS, CULIACAN, SINALOA 1000, AVIACION, TUUANA, B.C.,
CP: 80060 MEXICO
TEL: (667)712-1340 Y 7138355 CP: 22014
LOS ARcog Régimen Fiscal: Genera! de Ley Personas
2T ETAURA ANT Baoraies
Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito Folio /Ff - 14698
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicidn Fecha -3/9/2025 18:29:19
Moneda: MXN - Pesa Mexicano Tipo da cambio:
Exportacién: 01 - Ne aplica ;
Datos del cliente
Cllente: GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C: GEC981004RES Uso CFDI; GO03 - Gastos en general.
Domlclilo fiscal: 31350 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
S - Clave Concepto/ Valor
‘Cantidad | Clave Unidad SAT e j Importe
: Producto/Servicio Descripcién | Unitario P
1.00 E4A8 - Unidad de servicio 90101501 - Restaurantes RESTAURANTES 950.00 950.00
1557491
Importe con letra
MIL CIENTO DOS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 950.00
LV.A. 152.00
Total 1,102.00

CFDI Relaclonados:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionados:

Serie del Certificado del

emisor 00001000000709535851

Folio fiscal 1E1267C6-FF2D-4213-934E-1038DB5EF2B3
No. de Serle del Certificado 00001000000705182898

‘del SAT Septiembre 3 2025 - 19:29:27

Fecha y hora de certificacidn
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

“Temeve oo 1L ERR, 77

Sello Digital del CFDi

XLWzYEhbilgprM3igSZ3IBTLhdZIg9RseUzujGesnhgxjgbtHvjh psArGHF/IFv3stGdMB7NzzkOlwagtaEpfs
/vkK75zy3TsERUwWzFri7masm/ifz+iVNySIWUMEZTtLaotKYzPQpABNVULZOYPWFCZB ROqu3X0bpu/CicdDZIUT
GgnHpA+7OEEBSa+UVAESI3dfoW57b81568uubR15i8]bbFDNSVI8ySQO3MWGjgaylHAYL1 ourLrPL BEAW2+m
fungbkY+alYSxn1snSCeE+LEGMEZQcQ00ZtQhMTCSUSLPrOPOWZSurackol+xw7yvs285]Caa ROratPSIHgw==

Sello def SAT

JomRiZ8SYDLWKmMTES 1IMcNLbfraUx1v5ciFKu/KefmzLAaKMydgV2k+IRITIVIVFIYXAXZH QwUNhoX9
KTuVpAEgImeYHCWIIVOYhI/gs5SkzQzN8h/QjcOhjprrGizjpFaciQNIGyy LnBuPCOSonlArZAsS,/KaosF
Ckr25galgzgemfiwZingPwzZX 1hugNETO+bUIKpyIVIcSLOVANTRZOFh4 Oy BOespYWkzCvdzYeEfvO17
MHASZCVBUYvIxfm/w2KGCM2fFO6rwZ305qqCkygVnb3zy90+2ViZzng94q5tZwl|27gkSMinH7KLoQnZ
Tdz)+C279gquaOnxeZb530==

Cadena original del complementoe de certificacién digital del SAT

|11.1] 1E1267C6-FF2D-4213-934E-1038DB5SEF2B3 | 2025-09-03T19:29:27 | MAS0810247CO[XLWz2
¥6hbilgprM3igsZ3IBTLhdZIgIRselzujGesnhgxjgBtHy2jhpsArGHF/IFv3stGdMB7NzzkOlwgtaEp
fs/vkK75zy3TsERUwWzFri7ma8m/ifz+HVN ySiWI..IMZTtLaotK\’zPQpABNVuLZOvPWFcZBRquSXObpu{C
icdDZIUTGENnHpA+7OEEBSa+UVAESI3dfoW57b81568uuBR15i8]hbFDNSVI8ySCO3MWGjgaylHAYL170
urLrPLIGEAW 2+mivng6KY+aU¥Sxn1sn5Cg6+LgGmE20cO00ZtQhMTCsUSLPraPOWZS5u rackol+xw7yvs
285jC4aR0ratP9lHgw==|00001000000705182898] |

01 SEP 2025
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CAFEDELA

o
e SO A,

RFC: GEC981004RES
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA »~

Uso CFDI: Gastos en general (GO3) /

Domicilio: Chihuahua, Chihuahua, 31350

Régimen: Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) /

FERRAT INMOBILIARIA -

Sy
S
Fb@@ / FIN150408L83 -
‘ AV SONORA, 69, CHAPULTEPEC, 22020, TIJUANA, TIJUANA, BAJA

CALIFORNIA, México
General de Ley Personas Morales (601)

Folio Fiscal ADEDB2ES-4417-47CC-
A359-0EC3C3222478
No. CSD 00001000000517639807
Serie/Folio CFRFINAF - 11251
Tipo comprobante Ingreso
Fecha expedicion 2025-09-05T13:51:25
Expedido en: Tijuana, Baja California,

22010

s

Forma pago: 04 - Tarjeta de Crédito
Método pago: Pago en una sola exhibicion (PUE)
Exportacién: No aplica (01)

ClaveProd Noid Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario Descuento Impuestos Importe
90101501 1 (E48) Consumo de alimentos del ticket $402.77 IVA 8 % $32.22 $402.77
76267 del 2025-09-03
Obj Imp:02
CANTIDAD EN LETRAS: Subtotal: $402.77
CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 99/100 MXN IVA 8% $3222
Total: $434.99

Ticket: CFRFIN-4541000352084

No. Serie del CSD del SAT: 000010000007 10052018

PAC: SFE080T172W8
Fecha y Hora Certificacién: 2025-09-05T14:51:59

Sallo Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

AgFOMg1fZZrSYdHY3hvpCardgzpJJDoQNEQECR/vMEOrOVZIByZTX2Tfu+yBPmsOTyawKiTuFBKXELvNnxxQNU
m8b7Fou034mQGUcEsGVedBNY zc0jaleBh9aMOJz940MATg/LvehLibbxUoclgBYAE+QIK]K1 DyqoEr2H4VUJilyUvB
MEQ42frHG]V72i8ekcz1JTfoOACANWE3045iHVIRBUI1aX U T+Q2dxHTePinzRUWpihJW11hji TBVxf3DO0HUIPIajA
*IUAKOy4BGI30y4mHLgOjzcfOC+elU+hUeBgRWdZke/razWO/OTsi3Ci8nIQux/MRNeVpGaggMedrA==

aceW1qUDeAMdJeSLOQrn4 YmugPCabMo3GxJjghHUyaVvkQs6BpmhxwOEMBQrdadi4ndNLwwSsr5jnwgnBaN1
al0gJiTSToleuZjPVNd1 AdBtSHIylhBax2azKqxbQqyoBhs5ridz0RIZEhOTELF Jn+Ast8qWSmLg24fkMuo18/ALcd+f
HaTvaFkwVFCTIOZIfBUBSIS/SepXBnasBaVVFIOVeOIXhaR Jg2yPbSqC T UgX 3+ XImBpf+mKEhQelOj/KWigdQiwd
WagqepavPyLKs¥n1alcbg3F8JCPOW0+Helbe EECCVTIB1Xyb T 1FXTTOCZOdMNoa+wVr 8j3UNYw==

|11.1]3DEDB2E5-4417-47CC-A350-0ECICI22247B|2025-09-05T14:51:59| SFE0807172W8|AgFOMg 1{ZZr5Yd HY3hvpCardgzpJJDoQNEQOCRIVMEOrOVzIBvZTX2 Tu+yBPmsO TyawKiTuF 8KXELvNnxxQNUmM
8b7Fou034mQGUcBsGVedBNY ze0jaleBh8aM0Jz040MA Tg/LvehLjbbxUolgBY AE+QK]K1DyacEr2H4Vulily UvBIM EQ42frHG)V72f9ekez 1J7i00ACANWS30451HVIRBUI1aXUT+Q2dxHTcPnzRuWpihJW11RjiT
BVxi3DO0HUIPIajAx| UAKOy4 BGI30y4mHLgOjzcf0C+elU+h UeBqRWdZke/rgzW0/07si3Ci8nIQux/MRNeVpGggMBdrA==]00001000000710052019]|

CFDI Versitn 4.0 | imbraXML

0 1 SEP 2025
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—w
spin,
TIPO DE TRM\
9474435
CAFE DE LAFLOR FINANCIERA 4
ANTONIO CASO 1910
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

NUMERO DE COMERCIO; 1513162
NUMERQ DE CUENTA;* ™" srvaxan]1694

OClob

eiéN VENTA

VISA/HSBC/CREDITO
SEP. 03,25 13:14'57
APROBACION: 171022
LOT NUM: 3n
CARGO: 6703
TERMINAL: 2840399272
RRN: 090313190439
Orderld:
250903131903-2840399272
SUBTOTAL 545.00
PROPINA $65.25
TOTAL M. N. $500.25
—————— FORMAS DE PAGO -~ -~~~
TARJETA $500.25
TC 985823604C4F5898
AlD: A0000000031010
APP LABEL: VISA CREDIT
AUTORIZADO SIN FIRMA

COPIA CLIENTE
2.35pa

=2

01 SEP 2015

40

Café de la Flor Festauiante Financiera

CAPE;)[ LA

Bt

o ’/r"i—'.‘/i'p’ 4

FERRAT INMOBILIARIA
RFC:FIN150408L.83

Av Sonora #68 Frace iunamiento f‘nd{-lli ppec

Baja California Mexica GP 2

fid Jayg

CHK 76267

Comedor
i Marocching
1 Licuado de Fresa con Platanc
1 la Flor Slam / 4220,

Lopaz Ihaflez

/5" Qap 75 12:19 PH

Suhtotal: $4U2.
$0. 00
'“.2?

Descuento:
Iva Bh:

Total a pagar: $435.

2020

CHKTN 14/GET 1

$92. 54
33.33

85

T

06

Propina: $0. 00

EXPEDIDO EN:

Antonio Caso #1910 {und Urbana Rio Baja

California Mexico

Para obtener la factura
favor de escanear 2!

Iibtps: /7

P 22010

cadigo OR
&

o ingrese
facturacion. cafe

FACTURACION
Ticket: 4541000352084
Serig: CFRFIN
Inporte: $435.00

Fecha tickaet: 2025-05-03

de su consung,

edelaflor. con/



CADENA COMERCIAL OXXO0 .~ Lugar de Expedicion

@m R.F.C. CCOB605231N4 - prmg e

Factura: 2824844250905204840654/

Régimen Fiscal: Serie: 10T
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

bcf09b6a-6421-465d-b280-bc0c27421a67
Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-09-05T13:48:40

Ndmero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacién: 2025-09-05T14:48:41

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 7

Direccién: VENUSTIANO CARRANZA < C.P : 31350

Delegacion/Municipio: CHHUAHUA Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RES Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos / Uso CFDI: GO3 - Gastos en general /

Clave ID Precio Unitario importe Ohjetolmp
50192100

50161813

Articulo Impuesto
HOT NUTS CACAHUATES BARCEL 50 GR

REESES NUT BAR 47GR

Cantidad

/-

PUE - Pago en una sala exhibicién SUBTOTAL 49.54
Forma de Pago TASA IEPS 8 % 3.96
04 - Tarjeta de crédito TASA VA O %

0.00
53.50 /

TOTAL

Sello digital del CFDI

ZW5cwgkY4jogt DOSUBRS 00s5rgqGytibsa)DkbOA47WYSFJcBS qGueYyIPATeKGHIAWZYy6il7 413]TRAJ01YinhmFNASBMuyqPwi3 +
FshRJBNuQMR\ﬂk?g?oc?sBJoMkkSpOSMququuxiSdzUP7hoHCEBIWBXSaEdeBDqOOkSYuulTﬁla!eHXXrDMCsDcBXQBian
grQjlAmnUeptuF GmWPgFgxFolHjalaFBQC]TFCbRrEVQGKBKIPzup4WixQ7s13CDOZ dqjPOvpKUUAPjleADQORTF728Q9mo
RwdNjowm COrpo9Z 9ekUfaMRWOThckQnNa3GORBikBIsw==

Sello digital del SAT

Y8yWcba3z0zuD69eNgYpXkjTFPbo95eU2IMU YGCJEIFBQF302mIQbBH1Z bAEC5S/FrNo8ANWEpIY4yXRPNTQstHQNTKgz bGp5
UmDTpﬁHYH2NeNYNCOYCJRDH4ROCQh4XEGZM)QqUP+!x0yiewHK4Y3nV)(Af]lXIQGmqHyLDFSYteSfI‘antFD+erV\'E)(JMm
4hG6pepG18gB18e8Ghfkr504uAUrSabTari206q02128vs riw+L3hboHHpkQVaDO0i+bepQo5CgfxaYig8xiMa k23rAMb23tAmV
O0WLN+Ir668C4YLS pmx3lBEc4UwSu+BRRiXRUyyGBnH+uX69w==

Cadena Original

||1.1]bchQbGa-6421—465d-bZSO-DCOCZ?421a6?|2025‘09-
05T14:48:41iAURJ.OGlZ‘BNN3|ZWSl:wgkY4JogtDOsuBRS0055rquy‘tﬂ)sg]thOd?WYsFJcBSuneYyIPdTeKGHQAWZYyBil?dB]T
RdJ01YihhmFNASBMuyqPwj3+FshRI3N UQMRVIk9g7oc7s8joMkkS pOSMvCqJNqvxISdzUP7 hoHcE8IwE XSaéwQdBDq00kS Yuul
"I'|3ba.n’eHXXrDMCsDcBXOBin1XgrOlel'nnUeptuFGmWPgngFuIH]aI9FBQC]TFCbHIEVQGKBI(JPZudeva?slBCDOZ]dquOvpK
UdUAleeADQOpTFTZ809rnandNjcwrnCOrpaQZQekaaMR\MJThckQnNaEGOR&ikBEsw==!00001000000?1061163?||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDL

1/1



Cadene Cortrsial Don b k. 48 £ U (EL0-860523 - 1)
SEN ;

ot
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ole
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IQ:IGIIJEJSUEE L TRCLUTED. § {1.60
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FACTURA SNBUT 66848

=
CATESIREIA SUCURSAL: 38664

TICKET: 100440819
FECHA DE EMISION: 05/09/2025 01:46:47 p. m.
LUGAR DE EMISION: 22010

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

C$1020226MV4 ~~
601 - General de Ley Personas Morales

USQO CFDI  GO3 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 22010

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /

GEC981004RE5

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos / .
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
CLAVE CONGEPTO UDEM | VALOR | \MpORTE | ORE™® | IMPUESTO | . .70q | TPOTASA
E48-
1 90101700 | PRODUCTO AL 0% Unidad | 79.00 79.00 02 002 - IVA Tasa 00%
servicio
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% Coend'| wioa? 27037 02 002 - IVA Tasa 08%
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

SUBTOTAL | $349.37
TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 MXN |
liz- $21.63
CONSUMO DEL DIA 04/09/2025 / w

No. Certificado Digital Método de Pago

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

4881BECB-55ER-4BD4-9DCE-7A110ADFSFAE 00001000000515723672 PUE - Pago en una sola exhibicion

05/09/2025 02:46:48 p. m.

01 SEP 2025 " Lesmron 2 o | R

46

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000708361008

Sello digital del emisor

cyP+F3d1bdROILECML 14kPSH.I8+RnaLOFFThidwrau Imig]VVPILE 1YIIFP4 Y ARQNILA4EY 2I2viY SAEM, IMCERWW poTkealYeOMexGSIiLhioD
nalLkaans&mmpkvsagomro;mmymLLoEUnmzLnE-rzsMnose:34krdunavoIv0mt«tuz'ruwxaws‘BYDNE«IvamEWoUNPLSqﬂNSO?TKUMW“"* g qry
4KNyITIRs0BCZ050gBIId0 1 pyLgLk4OPa8g==

Sello digital del SAT

3130 UV ZIRIUGIT F+ostinrQBDKFKIUC HKRe64+0 wU4vBGOXPXPUXOhnPTOAIgk 1K 1PDUXEVYK PBGqc+ 1gFubaTFoN
uqunscsquvwmusmwsr‘nuxumwu1\r.yzswemarwmummmuchmocamaanaw 3Ral ROX1gyuBe+yAE;| 14248
hetrREFbJG1 1z8]VnzunSIHZ mEyh TaBraUPpY PB.Slsg=s

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|i1.1}4861BECA-55EA-4BD4-3DCE-TA1 10ADFSF AE|2025-09-

05T14.4348|INT02012-1\-"52|cyF'+F3¢1MROI.I.ﬁCmLmkP%HJI&‘RneLﬂFﬁThMmQumm:yMPaLSWfBFNYARONIUMYszh1 A2ehZ0IPbIHHZNX NG Oupg THERCY el
MxdxGEAL +24g LeEUn/T+ZLTIEY DBVOIVO) ivHCSEUVedNPLS N30T TRUMyypmeJabw
wNimJUw2-ﬂqryCW9fmuEETéKNj'ITrnRsO&CzDSOQB!MOIDMLMO’PBJQQH|anw1nm00?08351008|l

1de1



Startucks Coffes Cavino Real Tii
Faseo de 10 Heroes # 5502
Hotel Camino Real . Col. Zora
Urbana Rio Tijuara Tijuana
Baja California CP 22010

10003 Daniel M

Cnk 44 100440619 _ Gst O
Sepl4'25 (B:194M
L obby
1 Pan Choto Nw 62.00
| levar BP
185 Crolssant Man 59.00
Llevar BI =
1 VT Hel That Latte 92.00

VT Leche Entera
YT POT-N1tro Mormal
VT S/Crems Bat idagg
1 6D Cappuceing 73.00
G0 Shot Espresso E
) Leche Entera
GO PAT-Calle Normal

I Tulce BabyB 79.00
Efeclivo 500.00
Total : 371.00
Pagado $ 371.00
Change Due 29.00

————————————— 100u3 Check Closed-- - -
---------------- -Sep04°25 08: 21 M- v - oo

Trescientos . . g v un pests,
00/100 M.N

LV.A INCLUIDO

==zzzz(nexion a Interngf==- ==
Zoma Infinitum Mowil
Usuario:starbucks@infint tummovi ]
Contrasena: FIZZ1018

Puetes  solicilar T factwra
al realiza~ Wipss o0 siio
prefieres, obienla en el portal
hitps://alsea. interfactisa.con
Activaciones y recargas de
Starbickscard no son factuables
Tienes 3 dias natiraies paa

realizar tu factura 01 SEP 2025
Ticket : ‘Im"‘lg

Tienda : 35064 :
fade  M09-45 q?co
FEGIMEN FISCA : N/A

Cafe Sirena, S.A. e C.V.
R CSI-A0226-Hi4
Aenida Revolicion Mo, 12867
Fisos 20 Y 21, Colonia Alpes
Deiegacion Alvaro Obregon
Cludad de Mexico
Codigo Postal 01040,
Centro de Atencion a Clienies
(01800, 286.(8.58
tigninion@starbieks. com. i



FACTURA SNBUT 66847 '

CAFE SIRENA .~ SUCURSAL: 38664

TICKET: 101030947
FECHA DE EMISION: 05/09/2025 01:44:47 p. m.
LUGAR DE EMISION: 22010

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

CSlo20226MV4
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI GO03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 22010

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5 ,

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos -~
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | VALOR | IMPORTE | O%5® | MPUESTO | (80. | TIPOTASA
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% ”";‘e'ad 135.19 135.19 02 002 - IVA Tasa 08%
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $135.19
CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN
' ill:- $10.81
CONSUMO DEL DIA 04/09/2025 m —

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion Na. Certificado Digital Método de Pago

B9BAAATF-B1C4-4180-9C33-CTBEBIBBA255 00001000000515723672

05/09/2025 02:44:48 p, m. PUE - Pago en una scla exhibicidn

 s—
p
m
e
=3
T
P~
(&

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000708361008

Sello digital del emisor

ananaUsFnFEmuUMCIcQBthDSRDXHx+TthlrExIGdA6nKZDS¢QEd\sUhYsrui?beRﬂgaQLN&HOSXUwZMrREHSMXl2LLI0WXnnNt,zdxFMg1Lal)‘:’zaOUJEWaaDsddqpenPuVXthnHuboe
USY4DY 1GWIBEYWrmw JRpByBn0KDANTG W2 070 MCz+YT! DQUO4GFTXTIPIO
WEnuEﬂéLDJYKMNﬂMY&ODHHFUGJ?WﬁQImK&eF:MVFu&kdBA“

Sello digital del SAT

miNelmyGBOYSOIBIFUE X2 TaflyRL4k4FnbLncg BIEBIZKFJSZRNWeqlpWvB3bF OtwLT32vkwsdwXPBCabI0baKONDGP++71PPw|QAFULCIE20Wxxe Up YWKB4
wyXONALZF7ZXmaBEMHRKOPIAZXDR Jsjz‘rcxaKAsoquz.inmcw\rvxF,fJTgFLnnsxLSPsMsmueuuermg?asmypsPDnaEcas?wumaostReJKaEszu
nxL aMi3q0YWUFTWhdY dWanTgh==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[[1.1|BIBAAATF-B1C4-4180-0C33-C7BBBEBE4255(2025-00-

05T 14:44:48| 124VE2|ZAgaq3al 1s! NG i "‘*HDXHI*Wth*EHGdAGr\KZD&QEﬂeUhYsM?MandgaqUV&HOSXUwZJdrREHSMX‘ZLLPer\IWUlﬂKFMwLﬂ?f:.aGUJBWa
aDsddqpanPuVX.lwh!HULmU:YdDY1GW‘BEYmeBQY'Z-\Mﬂ&WSZLMUHpBySnD%UM[W 7TO3EpUbTFmMCz+YT BzUxAASENGTMSSPRE4GAVETLEASD
KAEAKD QuO4gFITXTIPI0WEnuEpSLEC YKeviAjOM Y E0pimF Qe | 10000007 08251008(]

1det



Starbucks Coffee Camino Real Tij
Pasen oe 1os “=roes # 9302
Hotel Camino Real . Col. Zoma
Urbana Pao Thjuana Tiiuana
Baja California CP 22010

10003 Dantel M

Chik 103 101030947 Gst O

L/ 5ep04'25 09:47A4
Lobby
1 Pangue Platano 54.00
1 G0 Hel Caramel Macc 92.00

GO Shot Espresso E
GO POT-HItro Norimal
G0 Leche Entera CMA -

HXXKXKAXKGSTT
VISA DEBITD 146.00
Total $ 146,00
Pagado $ 146.00

—memmee-- 10003 Chetk C10seg-----—x--

Ciento cuarenta y seis pesos, 0
/100 M.N

1.V.A INCLUIDD

Zona Infinitum Movil

Usuarioistarhucksaint inltumn e

Contrasena: FIZZI018

Puedes solicitar  tu facius

al realiza~ tupago o siio

prefieres, obtenia en el portal

hitps://alsea. interfactura.com

Activaciones y recargss e r
Startickscard o Son facturables 01 SEP 2025
Tienes 30 dies naturaies para

realizar wu factua

====atos para Feclurar==== '

Ticket : 101030847 436
Tiends : 35004

Fecha : 04-0S-205

REGIMEN FISCAL: N/A

Cafe Sirena, S.A. de C.V.
R CSI-IARZ6-Hid
Avenida Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
felegacion Alvao Ubregon
Ciudad de Mexico
Codioo Postal 01040.
Centro de Atencion a Clientes
01.800.288.08.88
tuoniniongstarblcks. com. ik




L&

Factura
Emisor: Sucursal:
MERA TIJUANA JOHNNY ROCKETS B
MTI181214JQ6. CP:22435

CARRETERA AEROPUERTO S/N,S/N,LOC AL-14,NUEVA
TIJUANA, TIJUANA, BAJA CALIFORNIA,

Regimen:601-General de Ley Personas Morales
Tipo Comprobante: I-Ingreso

[ FoLio FiscaL:
| 4E4EBODF-1C2C-4948-BTFF-8DEODBBDO4ES
| NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: i
L

i

NOMBRE O RAZON SOCIAL
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RECEPTOR s

00001000000714740116

GEC981004RES5 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: | ;
Régimen Fiscal:603-Personas Morales con Fines no Lucrativos | 2025-09-05 12:04:24 o
C.P.:31350 | FECHADEEMISION: | LSGARDE

. EXPEDICION:
Residencia Fiscal: 1

DATOS DE PAGO

. EXPORTACION:

USO CFDI: G03-Gastos en general | 01-No aplica i
MONEDA: MXN o '
TIPO DE CAMBIO: 0.00
|_CONCEPTOS _ —— | SR
{IDENTIFICADOR | o OLAVES | DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD lu‘;'fTEfF'{?o;nescuzmo! ARG | e | moRTE |
I Consumo alimentosy | ' . , f | ; i
f 90101500  Bebidas lickeL3@iOoFecha 100 | E48 | 332685  $0.00 $26.15 $0.00 $326.85
: 00:00"00 £ ! A . - I . .: SN AT ; S———
TOTAL CON LETRA TOTAL
SUBTOTAL: $326.85
((TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)) DESCUENTO:
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion IMP.TRASLADADOS: $26.15
FORMA DE PAGO:04 - Tarjeta de crédito -
TOTAL $353.00 MXN /
SELLO DIGITAL DEL EMISOR; SELLO DEL SAT:

ZUQKBHA3QOzE+g+T7iW4llafUOkPalgRXEI2LzgMRIBAIa/KWir+i0B4Qgt710QeYn
KuXVHgkKj9wX/wzgqRalinGKVHuD 1y7BjpwdSqrRwiuADVOJBqVXTujE0VHLGIO
m5X/gwGaxD2rd0EEMgCTaspX6lkOoeFEDt d0TAa8CSab5Cqb50KedSBITGUFT
RIZk3x0FmZnokXYFptiEBpkYWfBpFabHs75CCmfgBBYh PbSTﬁWU?X¢N2RZOBk
BNSnxcTWatnNa7vEcIH4ZfXaRbvhvUNISRMIEnHBAjuSS/CyT 20emy3YRieEFesC
LTidC42izpcCokPp82vzglY A==

%1 1|4edeb0di-1c2c-4948-b7ff-8de0dbBd04e5|2025-08-

. 21zpcCokPp82vzq9YA==(00001000000714740116])

DjJc7U7ByYwNkMaRV5POdrTe2dn8o+Lbc)80zehP+IBKUpKITM4yxilkhigpkO2ua
H3XbSmv/AzWMidazzHjSHG+NI7aPLsGLhK21Ty1yKejesO05mOCUWvybFEVPLE
?mf}WbFZijiIM Ea251ERCvFVENRIQgvKuxuBs1zgBdCGnV1cZrBe3C1TRyvBwt1

+vhihYERmjZqSgJg6XVI56z 1rILu/DFPT7iFghoOgRU21simIKAp+glEUTz3HFt3kol5
HMN3pf7ghVWLAITRzer7 Fu/T5fohncC2ZwmisMUDCRUEIBITXNM99a8FBulvLNTve
[6ibkQxK3hpvPOUrQQ==

5T12:04:24|CAD100607RY8|ZUCQKBHAIQOzZE+g+7iW4dllafUOkPa/qRXEI2LzgMRIEAla/KWrr+i0B4 Qgt?lOQeYnKuXVHngjwa.fwz gRalinGKVHuD
1y7BjpwSgrRwiuADVOJBqVXTujECVbLGrOmSX/gwGaxD2rd0EEMgCTsspX6lkOoeFEpt1d0TAaBCSaB5Cqb5CKedSBIl
tiEBpkYWIBpFabHs75CCmigBBY hPbETEWUTXjJNZRZoBkBNInxcTWatnNa7 vEcIH4ZiXaRbvhwlUNISRMIEnHBAjuSY/Cy7 2oemy3YRfeEFesCLTIdC4

GutFTRIZk3x0FmZnokXYFp

01 SEP 2025

B g %)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion | Forma de Pago 04 - Tarjeta de crédito

No. de serie del certificado del emisor
00001000000705026826

Timbrado por: Certus Aplicaciones Digitales S.A. de C.V. No. PAC 55708

1det



MFRA TTTUANA GA TF TU / HTT 1RIZ14 104
farratara fernnuertn G4
Tnterinr dernnuertn Tntarnarinnal de
Tiiuana
[0 BR-N7 teva Tiiuana, Tiiuana Rais
Malifarnia
f.P. 7235
Tinn ve Caghin\Furhange Rates iR
ANNARA KAGRANTIRG NAMMT PTARNTNTR RORF
1

MK SALAD ™ 71 RRT 1
4 Ben?75 18:7% . .

FFETAl IRaNTE

1 THTPNTIF RACON 7R.00
1 RT O0Ca Chi & AN 7R
Pronina Tarista #3530
TPYU REHITHFR 30520
g5
Tntal A Pagar STEAMN /
Proninat Tin §35.20
Panarn swaan
Thanne Tua &n.nn
s Chark Clnesed ————————- —

a Rﬁp’?ﬁ 14:75 n. w.
Tatal {GTEA.0O0

flatne dp Facrturarinn

heaupz SATAT

Tit= 499

RUl: TTTIANA - TNHMNY ROCKFTS GAlA R
Farha: A5-0-14

Fara rualiuisr asuntn raferante A =it
fartura  innrese a:
htina:/ fmprafactura. facturshoy rne
Talafonn 99R I 7217 a al morren
farturarionfesrarnrporation. oo

Farturzhle en sl mec de ronsumn

Mrhas aracias! (Thank you very mih !
i Faliz viais ! Have a nire Flight
FYCHANGE RATF: 1R.O0

THANE YOI UFRY MUDRY
ot us bnnw hog wers dning! G tas
it § nmn}rmﬂ-cnh-rnm/ fepdhack

01 SEP 12025
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: Ll S ! FACTUR SC33 - 88630
ﬁu‘a i_‘j ﬁé‘ i g &%E N Razén Social:  ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT Tipo Comprobante: |- Ingreso
PRIC/AL B1NIN RFC: AHG130507626 Certificado: 00001000000703511334
“—N.:mr T“ _" TM . Régimen Fiscal: 623 - Opcicnal para Grupos de Sociedades Fecha Emisién: 2025-09-05 13:34:19
i E% UANA Direccién: Mariano Escobedo No. Ext.700 Col.Nueva  No. Certificado SAT: 00001000000509846663
A e nigo. Chelad de Folio (UUID): 351dcBobT7c-418b-Baco-

Fecha de Certificacion: 2025-09-05 15:34:20
Exportacién: 01

Real Inn Tijuana - RITIJ - Stock
5 - AHG

Lugar de Expedicion: 22010

Direccién: Av. Paseo de los Heroes No.
Ext.9902 Col. Zona Urbana Rio
Tijuana Tijuana Baja California

REcEROR 1 LD TR e __
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,~RFC: GECO81004RES _
Uso CFDI: G03 - Gastos en general P Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /

Cadigo Postal: 31350 Direccidn: .é\'.:‘.h\fliNUSTIANO CARRANZA NO. 601 No. Ext. 601 Col. OBRERA CHIHUAHUA
ihuahua

Cheque:  Fecha Cheque _2025-09-04 53576869093159
R i L RODUCTOS Y SERVICIOS i ' e
Clave Numerode Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacién Unitario Impuesto
90101501 - 1.0 E48  Unidad de Restaurante $356.48 $0.00 02 002 - IVA $356.48
Restaurantes servicio Base:$356.48
Tasa: 0.08
Importe: $28.52
Factor: Tasa
Subtotal: $356.48
Descuento: $0.00
IVA (0.08): $28.52
Importe con letra:  CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 50/100 M.N. Total Comprobante: ~$385.00 =
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Servicio: $38.50
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total a Pagar: $423.50
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado LSO13061B9R5
SELLO DIGITAL DEL CFDI ' '

PagVOELBDDVXNvROyNUeCy3gXDinEgUoqBlugM56pAlwDNdVWICTMZY zhB +SWUV3IzKXxn31xi hdeUOCZdhLISaFdLUF&zmmmﬁFMfRJZQOR&wP‘IMuLiSSOa
Mamikewum4HRobwuQJyFPYLdG40gD, chOz++A+inCng|’9dNCTVONOOngZ1’%51&5‘;-4hWHW?5l0x1yH6§thJdVBQGOJYWIO WCdraqZs3jOhBolCrRk5]I9IS02HmMVO
VFO1broGqLILOOOkUlak2t+yiB080ZINKoH+HKV/ UDMvIODG bMBzmi20eUWalSo/ch heg==

kaYHaOeaquxadsmééAﬂ(éd .equL
JDCdELIJMEYmnvaJaM)(\rjhbasilibzGMnlesd?‘Bsede&EDfp'+%j))édEZepdI' ruyXkNIEbpstMdO9n
_gOQrmTHHmGNTmefyiid-MmwaSDQBOHUSXSpeFKkS){ Fudd khNgQabZIW4iZy8 Tul=:

'CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL
|I1.1]351dcBeb-f7 c-4f8b-Bac0-5562491ffada|35 1 deBeb-ff7c-4f8b-Bac0-
5562491ffa3a|2025-09-05T15:34:20|LSO1 306189R5L[anBVOEbDD\u")(NvRDyNUeCVQEXDinEgUquBﬁJqM56prDNdVWQCmZYZhB+SWUV32KXm31 xIJifAlhdx8UO0CZd
hLISaFdLUFpPxivmnx+FrWRJ290REwP 1 MuLiS80aMgmikewumdHRolwuQyFPYLdG40gDZUeqOz++A+yY/CoTm/Sc/NCvONoldghgS1pSABWHWTSIOx 1yHER YtIdVE

QGOjYWiQk2WCdraqZs3jOh6olCrRS|I9150zHMVOVFO1broGqLiUOOOKUlak2t+yiB090ZINKoH+KViyzw I UIDMVIOD GugNebMBzmi20eUWalSolckbQuomzhcg==|000
01000000509846663|

zpd\rJFxVGd-!ksokaasﬁ1yZIch.fr8h4+wfolG' g/TwEzeCbGEF 10
QbFB4KIziIF m2rjJg0h88aF7VOy4ZGSyLgdjDlop+8V4VF/95babib3
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EMISO! R L
Razdn Social: ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT Tipo Comprobante | - Ingreso

RFC: AHG130507626 Certificado: 00001000000703511334
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Socledades Fecha Emision: 2025-09-04 10:42:40
Direccion: Mariano Escobedo No. Ext.700 Col.Nueva No. Certificado SAT: 00001000000509846663
Arpres Nighe) liniakin. Slides 44 Folio (UUID): 73c85a00-abdo 4542-9022-
Fecha de Certificacion: 2025-09-04 12:42:42
Exportacio
SUCURSAL
Nombre: Real Inn Tijuana - RITW - Recepcion
- AHG
Lugar de Expedicion: 22010
Direccidn: Av. Paseo de los Heroes No.
AMED REAL Ext.9902 Col. Zona Urbana Rio

Tijuana Tijuana Baja California

RECEPTOR = e e
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA/ RFC: GEC981004RES
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general - Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives "
Cédigo Pastal ) 31350
Huesped: guiﬂtana Chavez, Jesus Check In: 2025-08-02 /~ Check Out: 2025-09-04
uillermo
Folio: ) 468118 /s Habltacién ) 1511 Reservacion: ) 72648293
L :  PRODUCTOS Y SERVICIOS e s
Clave Numero de  Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90111501 - 001 1.0 E48  Unidad de Habitacion (2) £4,179.60 $0.00 0z 002 - IVA $4,179.60
Hoteles servicio Base:$4,179.60
Tasa: 0.08
Importe: $334.37
Factor: Tasa
Subtotal: $4,179.60
Descuento: $0.00
IVA (0.08): £334.37
ISH: $208.98
Importe con letra: CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS 94/100 M.N. ) o . ) Total Compmhante:_ e $4,722.95
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Total a Pagar $4,722.94 /
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado LS0O1306189R5
SELLO DIGITAL DEL CFDI

MZDMBIHF3DsRB3rdswY g TWsBEGpIAKFIEUIWAaM 3wlSquiZkExc;ZCSuEdunaeTSuUlSSX-lerSa‘I?!COxxDGn 01EbYUEBdlﬂVEZqugJVUﬂRsORquQJE]FApBRl
GuualUxTkimW1asal0 uyOXI1YO-42qWGCG1XJZOZtMJUFgQAQGJ
uFgH Gw gl r?1]LRgIV5h

PDDJ3PO7aC19nzY pYRNJoghLFpD2dKyXMImwZB TG+ 7TmOxY|n|VP!
NLWRZTYGlDlg3DP4qUKQhmMMIJAKI‘VEdI.TrWYOBEShrGrUpé
SELLO DIGITAL i
nGBTMHCpRgRSu3N, DbgaCatEalD?asszTJ(euOomnHURESBVgUoZzp"I495IM!YnZKM+EfoBlIDkY KRIKUB+IWOScowHs/maYQRENwWHOREBqOMbWSdHnwKY 27
DhhrHDBMF+InbySRAYRR3W: zOTZOnsE?JtSaifﬁdhK.'?x9YINi.QsaQe><flgggyXWcL+axsannlsz50FE.IXT?UESZpleLx&O4D&mePJ?4BScs4;stq5[0YcHwGRODCzE
h‘lwthmO.qupLYZn33YT35 6TP/0beiuDg?YPxbgGEHBwrIHwhYak\fsRH +W\l'ElmbY3Yyl?pk!ZO+_RMzeo

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1]7 3cBbals-abdc-454a-9022- 0bad208c{13c8|?3c8b309@bd0-454 a-8022-
0bad20800308gd025-09 -04T12:42:42|LS01306189R5||MZDMEIHF 3DsRB3rdswYgTWsBECp3AKFIEUIWAoM]j3wISzUgIZkExcjZCIuEdUgT e TSuUIBSXArwP547/COxxD

W2\ pEBO2VMN/KLGF

OjGGZdSUK

Griig01ELYUS! |r2V52u93JVnyRs RICQ9JE|FAPE |PDDJ3F'U?3Q19HZY'EYR JothFﬁqDZdK XMImwZBTQ+TmOxYjnlVPPGyualUxTkimW1asaJ0+y0Xi1YD4ZgWo
Cﬁaég&%ﬁ%ggg{%ﬁg?gﬁ W2VWHpBE02YMWXIKLGFNLWRZTY CtDig3DP4qUKQhmM EdLTrv/YOBEShrerUpEuFcHgCwe4gYkrg7I|LRgIVEAUOIGGZdSUkDw
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

%

Chihuahua

GOMERFD DEL ETTADSD

30/09/2025 11:31 AM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 144

R. A 856511

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1052117

NOMBRE JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
RFC QUCJ9305161L4

DEPARTAMENTO 10441021 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE EMPRENDIMIENTO Y
DESARROLLO EMPRESARIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 476

IMPORTE DEL VIATICO 9,080.38
IMPORTE COMPROBADO 8,081.38
IMPORTE DEVOLUCION 998.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90565119

01 SEP 2025
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Guillermo Quintana

Referencia: Folio Internet:
20250549618747739259 20255496187

Folio 1128476819
Fecha de pago: 16-10-2025
Hora de pago: 09:33
Autorizacion: 479736
Importe: $999.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

01 SEP 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-476
BUENO POR: 9,080.38 [ MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: NUEVE MIL OCHENTA CON 38/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL EVENTO "FABRICA DE NEGOCIOS” CON SEDE EN TIJUANA, BUSCANDO PROMOVER LA OFERTA DE
NUESTRAS EMPRESAS, GENERAR CONTACTOS ESTRATEGICOS Y ABRIR OPORTUNIDADES DE NEGOCIO QUE FORTALEZCAN SU
COMPETITIVIDAD Y DIVERSIFICACION EN MERCADOS N

DEPENDENGIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..

VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

KXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ PERIODO: 02-SEP-25 - 04-SEP-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1052117
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-11101 99-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-1505081-C0103-E201T4-18-1110192-00000000 7,5680.38
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO |/ LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
1,500.00
JUSTIFICACION: TAXIS = $1,500 | TOTAL PASAJE: 1,500.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO.NO- | SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INIGIO TERMINO DIAS CHES :52 DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO BAJA TIJUANA 02-SEP-25 04-SEP-25 1 Z 1,018.26 3,281.06 7,018.26 6,562 12 7.580.58 |
CALIFORNIA
TOTAL VIATICO: 7,580.38

TOTAL: 9,080.38

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO-DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISIGN A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

F

/ REVISO
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JESUS GUIL
ANGELES
SMIMSTRATIVO ASESOR TECNICO

RMO QUINTAIA CHAVEZ

BIRECTOR A

OBSERVACIONES: |

CONFUNDAMENTO BN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 11, 28 FRACCION XVil DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRAGCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
C(S)‘::JISBLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
E G DE CHIHUAHUA.

2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Esl{@@ﬂé’@h_ﬁh’@'&hué?‘_ i
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2025-104-476

OFICIO DE COMISION

JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR

10441021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL EVENTO “FABRICA DE NEGOCIOS" CON SEDE EN TIJUANA, BUSCANDO PROMOVER LA
OFERTA DE NUESTRAS EMPRESAS, GENERAR CONTACTOS ESTRATEGICOS Y ABRIR OPORTUNIDADES DE
NEGOCIO QUE FORTALEZCAN SU COMPETITIVIDAD Y DIVERSIFICACION EN MERCADOS N

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
TIJUANA BAJA CALIFORNIA 02-SEP-25 - 04-SEP-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

01 SEP 2025




T GOBIERNO  § SECRETARIA .
(z2%y/ DEL ESTADO | DEINNOVACIONY
&/ DE CHIHUAHUA I DESARROLLO ECONOMICO

Oficio No. SIDE/DA-744BIS/2025
Asunto: Autorizacién boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 22 de agosto del 2025

LIC. JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ

Director de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-DEDE-246/2025, para efectuar los trémites
necesarios para la compra de boleto(s) de avion, le comunico que estdn aprobados, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Mfro. Ulises Alejandro
Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho gasto
se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaficos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo Octavo,
numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobiermno del Estado
De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre . Acdgd,
Lic. Jesus Guillermo Quintana Chavez Asistir al evento “Fabrica de Negocios Negocios”
Tijuana, B.C. Del 02 al 04 de sep’rierhbre del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

01 SEP 2025
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‘#%% GOBIERNO SECRETARIA
v) DEL ESTADO [ DEINNOVACIONY
¥/ DE CHIHUAHUA § NFSARROLLO ECONOMICO

Direccion de Emprendimiento y

Desarrollo Empresarial

Oficio No. SIDE-DEDE 246/2025

Asunto: autorizacion de vuelos a Tijuana.
Chihuahua, Chih., a 22 del mes de agosto de 2025

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo No. 033/2023, publicado el 26 de abril del 2023, donde se
expiden los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de
Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la
compra de boleto(s) de avion para el Lic. Jesis Guillermo Quintana Chavez con destino a la
ciudad de Tijuana, del estado Baja California, con la finalidad de asistir al evento “Fabrica de
Negocios” con sede en Tijuana, a efectuarse del 2 al 4 del mes de septiembre del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamen

01 SEP 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-476

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GUILLERMO QUINTANA
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
02-SEP-25 04-SEP-25 TIJUANA,BAJA CALIFORNIA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

01 SEP 2025




/

XXVIRPOO2

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-476

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1052117
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTIR AL EVENTO “FABRICA DE NEGOCIOS” CON SEDE EN TITUANA, BUSCANDO PROMOVER LA OFERTA DE NUESTRAS EMPRESAS, GENERAR
CONTACTOS ESTRATEGICOS Y ABRIR OPORTUNIDADES DE NEGOCIO QUE FORTALEZCAN SU COMPETITIVIDAD Y DIVERSIFICACION DE MERCADOS
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SE ASISTIO AL EVENTO "FABRICA DE NEGOCIOS” CON SEDE EN TIJUANA, BUSCANDO PROMOVER LA OFERTA DE NUESTRAS EMPRESAS, GENERAR
CONTACTOS ESTRATEGICOS Y ABRIR OPORTUNIDADES DE NEGOCIO QUE FEORTALEZCAN SU COMPETITIVIDAD Y DIVERSIFICACION DE MERCADOS

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES

ASISTIR AL EVENTO “FABRICA DE NEGOCIOS” CON SEDE EN TIJUANA, BUSCANDO PROMOVER LA OFERTA DE NUESTRAS EMPRESAS, GENERAR .
CONTACTOS ESTRATEGICOS Y ABRIR OPORTUNIDADES DE NEGOCIO QUE FORTALEZCAN SU COMPETTITVIDAD Y DIVERSIFICACION DE MERCADOS!
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE ASISTIO AL EVENTO “FABRICA DE NEGOCIOS” CON SEDE EN TIJUANA, BUSCANDO PROMOVER LA OFERTA DE NUESTRAS EMPRESAS, GENERAR

CONTACTOS ESTRATEGICOS Y ABRIR OPORTUNIDADES DE NEGOCIO QUE FORTALEZCAN SU COMPETITIVIDAD Y DIVERSIFICACION DE MERCADOS
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-15050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 7,580.38
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 1,500.00

TOTAL 9,080.38

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS,

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR

IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:
/
EVISO PENEEIGHRRID .~
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JESUS GUILUERMO QUINTANA-CHA
ANGELES =
ASESOR TECNICO

2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"



